2015. Fény Nemzetkodzi Eve - MTA partnerintézmények

M:églfsl Iskola Cim Igazgato Telefon Kapcsolattarté Titulus E-mail Telefon
1 | Budapest Jedlik Anyos Gimnézium 1211 Budapest Tancsics Mihaly utca 92. Bese B:ar:jcl)i,kté;see:jl;f]he:hk.hu, 36-1-276-11-33 Bese Bend igazgatod beseb@jedlik.hu 20/264-3732
2 | Budapest Lauder Javne Iskola 1121 Budapest, Budakeszi u. 48 Horanyi Ga_bor fmgazgato, 36-1-275-2240 Horanyi Gabor fGigazgatd ghoranyi@gmail.com 70/363-4457
ghoranyi@gmail.com
3 | Budapest Fazekas Mihaly Gimnazium 1082 Budapest, Horvath Mihaly tér 8. Hamori Vera, vera@fazekas.hu 36-1-333-5350 Foki Tamas ;1%?52;2 foki@fazekas.hu 30/563-3909
4 | Budapest Varosmajori Gimnazium 1122 Budapest, Varosmajor utca 71. Dr Szebedy Tas, szebedy@vmg.sulinet.hu 36-1-214-1554
Baranya LeGwey Klara Gimnazium 7621 Pécs, Szent Istvéan tér 8-10. Dr. Zalay Szabolcs, zalaysz@gmail.com 72-518-460 Dr. Zalay Szabolcs igazgato zalaysz@gmail.com 30/277-0631
P Kecskeméti Katona Jézsef PR " , . L . 76-481-583, PP P fizika munk. - . :
6 | Bacs-Kiskun Gimnazium 6000 Kecskemét, Dézsa Gyorgy ut 3. Szabd Istvan, igazgato@kjg.hu 20/3246211 Saroné Jéga Szabd Irén vezetd sarone.ircsi@gmail.com 70/267-6253
7 Békés Andréssy Gyula Gimnazium 5600 Békéscsaba, Andrassy Ut 56. Korpa.roml Istvan, - 66-442-242 Marczis Gyorgy tanar marczisgy@t-online.hu 20/380-9365
andrassvaimi@andrassvaimi.hu
Borsod-
8 AbaUj- Foldes Ferenc Gimnéazium 3525 Miskolc, HGsok tere 7. Veres Pal, ffg@ffg.sulinet.hu 46-508-459 Veres Pal igazgato ffg@ffg.sulinet.hu
Zemblén
9 | Csongrad SZTE Sagé;:n?;?urri Gyakorld 6722 Szeged, Szentharomsag u. 2. Dr. Dobi Janos, iskola@gyakg.u-szeged.hu 62-544-350 Dr. Dobi Janos igazgato dobi@gyakg.u-szeged.hu 30/475-1396
10| csongrad | Németh Laszlé Gimnazium és | 6800 Hodmezdvasarhely, Ormos Ede utca Arva LészI6, arva@nlg.httpf.hu 62-533-137 Szittyai Istvan tanar istvan.szittyai@gmail.com 30/565-3025
Altalénos Iskola 18.
11|  Fejer | SzekesfehénvariTelekiBlanka | g400 gyekesfenérvar, Budai it 7. Szab6 Gabor, budai@telekiblanka.hu 22-506-162
Gimnazium
12 Gy‘;;:;"r‘;?”' Révai Miklés Gimnazium 9021 Gydr, Jokai utca 19. Horvéth Péter, igazgato@revai.hu 96-526-040 Csaténé Zsambéky Ildiké r']%aljgft:; csatone@revai.hu 30/9064382
13| Hajdu-Bihar De_b receni Egy’ete.m K’o.ssuth 4029 Debrecen, Cseng6 u. 4. Kovacs Istvap, kovaf:s.lstvan@kossuth— 52-503-951 Dr. Kirsch Eva igazgato kirsch.eva@kossuth-gimn.unideb.hu 70/200-3071
Laios Gvakorlé Gimndziuma aimn.unideb.hu helvettes
Egri Szildgyi Erzsébet - e s . o . o )
14 Heves D Y .. 3300 Eger, Ifjusag utca 2. Gonczi Sandor, eszeg@eszeg.sulinet.hu 36-324-808/105 Bir6 Balint tanar balint.biro55@gmail.com 30/414-5985
Gimnazium és Kollégium
Jész- f o dit
15| Nagykun- | Varga Katalin Gimnézium 5000 Szolnok, Szabadsag tér 6. M°'”asrzgf:;'(°'sj'”tr':{f:arga 56-512-240 Molnar LészI igazgaté | molnar@varga-szolnok.sulinethu | 20/435-9418
Szolnok ) )
16 Komarom- Eotvos JozseflG_lmnazmm €s 2890 Tata, Tanoda tér 5. Barsi Eva, eotvos@eotvos-tata.sulinet.hu 34-587-560
Esztergom Kollégium
17| Négrad Balassi Balint Gimnazium | 2660 Ba'assagyarml‘;t' Deak Ferenc utca B°re”52k'”ebg:z"?:t' r';"a@ba'ass" 35-300-227 Heged(is Csaba tanar hegcsab@freemail.hu 30/403-0692
Boronkay Gyo6rgy Miszaki fizika munk
18 Pest K6zépiskola, Gimnazium és 2600 Vac, Németh Laszl6 at 4-6. Fabian Gabor, boronkay@vac.hu 27-317-077 Dr. Mindané Kolostori Néra vezetd i mindane@gmail.com 20/996-4283
Kollégium
19| Somogy Kaposvg';:g;i'f: Mihaly 7400 Kaposvar, Bajcsy-Zsilinszky u. 17. Redthy Ferenc, iskola@tancsics.hu 82'512'132182; 82-410- Kubatvov Antal tanar gbatov@gmail.com 30/9795-263
Szabolcs- | peccenyei Gysrgy Gimnazium . ) o 45/410-045, 45/410- . . .
20| Szatmar- &s Kollégium 4600 Kisvarda, Iskola tér 2. Biré Gabor, posta@besi.hu 793: Szolnokné Szepessy Dora tanar szepessyd@t-online.hu 30/545-4664
Berea 9
Bonyhadi Pet6fi Sdndor igazgato
21 Tolna Evangélikus Gimnazium és 7150 Bonyhad, Kossuth Lajos utca 4. Andorka Gabor, Andorka78@gmail.com 74-451-719, Nyitrati Menyhért helyettes nyitrai.menyus@gmail.com 20/824-6354
Kolléaium y
NyME Bolyai Janos Gyakorld s . ) ) ) e1a. . . . ) 30/9868362,
22 Vas Altalanos Iskola és Gimnazium 9700 Szombathely, Bolyai Janos utca 11. Karoly Frigyes, bolyai@bolyai.nyme.hu 94-513-680, 682 Pajer Szabolcs tanar pajer.szabolcs@bolyai.nyme.hu 94/513-683
, ot e gl . , . . 88-566-351, 06-20- . . igazgato . . 30/911-5500
23| Vi L Laszl 200 Vi hat Itp. 11. hultz Zol I 1l .h 4 N th Gabriell Il .h !
eszprém ovassy Laszlo Gimnazium 8200 Veszprém, Cserhat ltp Schultz Zoltan, old@mail.lovassy.hu 473-9174 émeth Gabriella helyettes ngabi@mail.lovassy.hu 88/566.-360
24 Zala Battyhany Lajos Gimnazium 8800 Nagykanizsa, Rozgonyi u. 23. Balogh Laszl6, bigkanizsa@blg.hu 30-2040-865, 93-311- Erd6sné Németh Agnes tanar erdosne@blog.hu 30/474-5107
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